
   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

  

          Andria, 05 gennaio 2021 

   

CIRCOLARE n. 35 

Agli studenti 

Ai Genitori 

Ai Docenti  

  Al DSGA 

Al personale ATA  

Al sito web 

 

Oggetto: rinvio organizzazione didattica in presenza  al 50%. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il DPCM del 03.12.2020;  

VISTA   l’Ordinanza del Ministro della salute del 24.12.2020; 

VISTA  la nota numero 2241 del 28 dicembre 2020 del ministero dell’istruzione avente oggetto “Ordinanza 

del Ministro della salute 24 dicembre 2020”; 

VISTA  la propria nota prot. n. 3 del 04.01.2021 avente per oggetto “Disposizioni organizzative per il rientro 

degli studenti in presenza al 50% dal 07.01.2021 al 16.01.2021”; 

RECEPITO il Comunicato stampa del Consiglio dei Ministri n. 88 del 05.01.2021; 

    

DISPONE 

 

con decorrenza dal 07 gennaio 2021 e sino a diverse disposizioni rinvenienti dagli Organi competenti si riprenderanno le 

lezioni nella modalità a distanza, secondo le indicazioni già fornite con propria Circolare n. 23 del 31.10.2020. 

L’organizzazione delle attività in presenza al 50% già comunicata sarà opportunamente rimodulata nei tempi non appena 

saranno disponibili ulteriori chiarimenti normativi. 

 

Si ricorda che i genitori dovranno, comunque, continuare ad informare la Segreteria e i docenti coordinatori di classe se 

per il/la proprio/a figlio/a sia stato previsto l’isolamento fiduciario o ci sia una positività al COVID-19, per  consentire al 

Dirigente scolastico di rispondere con dati aggiornati al monitoraggio predisposto settimanalmente dal Ministero dell’Istruzione 

e dalla Regione Puglia. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Nicoletta RUGGIERO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

 

 

 



https://www.liceonuzzi.edu.it/wordpress01/wp-content/uploads/2020/11/Circolare-n.-23.-Disposizioni-organizzativer-a-seguito-Ordinanza-regione-Puglia-28.10.2020.pdf

